No. DE

CONTRATO

PRESTACION DE BIENES Y SERVICIOS

OBIJETO DEL CONTRATO

VIGENCIA DEL
CONTRATO

AJ/07.14/136

AJ/07.14/142

AJ/07.14/137

AJ/07.14/135

AJ/07.14/140

HABILITAR LA RED ELECTRICA EN LAS NUEVAS
INSTALACIONES DEL CECYyTE MORELOS.

HABILITAR BODEGA EN LAS NUEVAS INSTALACIONES
DE CECyTE MORELOS.

INSTALACION DE TRES CANCELES EN FORMA DE
ARCO PARA EL ESPACIO QUE SE OCUPARA DE
OFICINAS EN LAS NUEVAS INSTALACIONES DE CECyTE
MORELOS.

HACER DE MANERA MENSUAL A TRAVES DE UNA
TARJETA ASIGNADA A CADA TRABAJADOR, LA
DISPERSION DE LA PRESTACION DE DESPENSA.
HACER EL MANTENIMIENTO AL LABORATORIO DEL
PLANTEL 04 AYALA DEL CECyTE MORELOS.

23/06/2014 AL
07/07/2014
23/06/2014 AL
07/07/2014
23/06/2014 AL
11/07/2014

01/07/2014 AL
30/06/2015

08/07/2014 AL
22/07/2014

PERSONA FiSICA O MORAL MONTO DEL
CONTRATADA CONTRATO
C. JUAN CARLOS ALVABERA TORRES $17,715.00
(IVA INCLUIDO)
C. JUAN CARLOS ALVABERA TORRES $20,340.00
(IVA INCLUIDO)
C. JOSE JORGE DE LA ROSA TOVAR $24,882.00

(IVA INCLUIDO)

EDENRED S.A. DE C.V. $0.00

C. JOSE JORGE DE LA ROSA TOVAR $49,880.00



